Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «02»  апреля  2019 г.								     №  130

Об отмене постановления «Об утверждении стоимости услуг погребения и ритуальных услуг, оказываемых ООО «УК» «Жилсервис» от 24.03.2010 г. № 67»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Карымское», постановляю:
1. В связи с ликвидацией предприятия ООО УО «Жилсервис» отменить постановление главы администрации городского поселения «Карымское» «Об утверждении стоимости услуг погребения и ритуальных услуг, оказываемых ООО «УК» «Жилсервис» от 24.03.2010 г. № 67.
2. Настоящее  постановление разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Карымское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Карымское»		             И.И.Мыльников